

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №
 Formular tipizat
 Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
 nr. 118 din 28 august 2017
 Типовая форма
 Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
 № 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		27.11.2020 / 27.11.2020		8. Foaia de parcurs seria: număr: Путевой лист серия номер		data: дата						
1. Furnizor: FCP SOLDI S.R.L.; Chisinau, str. Grenoble 259/2, ap.16 MD-2072; VICBMD2X500 B.C. 'VICTORIABANK'S.A. Поставщик fil. N30 Chisinau, MD44VI000000222483019MDL MDL				9. Transportator Перевозчик		FCP SOLDI S.R.L.		c.f./nr.TVA 1002600027435 / ф.к./код НДС 0300375				
2. Cumpărător: PRIMARIA COMUNEI BOBEICA; com.Bobeica; 0269 56-9- 43 contabil-sef Lenuta, 0269 56-2-38 Secretar; Покупатель MD87TRPDAE319220E10844AB, MDL, TREZMD2X, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat								c.f./nr.TVA 1002600027435 / ф.к./код НДС 0300375				
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatul елегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		c.f./nr.TVA 1007601005796 / ф.к./код НДС				
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului		10.2 Unitate de măsură	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor	10.4 Preț unitar fără TVA, lei	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totală a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	10.9 Altă informație	10.10 Tip ambalaj (foi)	10.11 Număr locuri	10.12 Masa brută, tone
Alimentarea cu apa evacuarea și epurarea apelor uzate în com. Bobeica, r-l Hincești . Aprovizionarea cu apa a satului Bobeica - etapa II		serv	1	544 317,78	544 317,78	20	108 863,56	653 181,34				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					544317,78	x	108863,56	653181,34	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					544 317,78	x	108 863,56	653 181,34	x	x	x	
13. Permis eliberarea:												
		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
14. Predat mărfurile/activele (serviciile):												
		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):												
		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):												
		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/ beneficiarul:												
		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										



	2	3	4	5	6	7	
		executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala					
		Total capitol: Inclusiv salariu				168 237,89 12 700,19	
		1.1.2. Rparatie fasii de drum L = 1465m, B = 0.6m - 879m2					
5	DC04A	5 Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	649,000	22,95 9,23	14 894,81 5 987,41	
6	DB19A	7 Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	409,000	145,41 6,92	59 470,76 2 829,95	
7	DB19C	8 Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	409,000	188,26 9,23	77 000,27 3 773,27	
		Total capitol: Inclusiv salariu				151 365,84 12 590,63	
		1.1.3. Borduri la trotuare					
8	DE10C	11 Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm /bordura 1000 x 300 x 15	m	365,000	166,05 38,63	60 608,07 14 100,76	
9	DE11A	12 Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (bordura vibropresata 1000x200x80 mm)	m	365,000	102,87 17,30	37 548,39 6 313,77	
		Total capitol: Inclusiv salariu				98 156,46 20 414,53	
		Total capitol: Inclusiv salariu				417 760,19 45 705,35	

Antreprenor FCP "Soldi" SRL
 (denumirea)

Investitor Primaria Bobeica r-nul Hincesti
 (denumirea)

Obiect **Alimentarea cu apa evacuarea si
 epurarea apelor uzate in
 com.Bobeica,r-l
 Hincesti.Aprovizionarea cu apa a
 satul Bobeica.Etapa II**

Valoarea lucrarilor executate **653 181,34 lei**

P r o c e s - v e r b a l

Restabilirea betonului asfaltic la trotuare

de receptie a lucrarilor executate
 pe noiembrie an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Reparatie trotuare				
		1.1.1. Asfaltari trotuare 1465m2				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II / S= 1465x1.3x0.4 = 716.8m3	100 m3	3,986	529,15 0,00	2 109,21 0,00
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km / 761.8x1,65 = 1256.97tn	t	657,190	14,44 0,00	9 490,50 0,00
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris S=1465x1.559x0.1=228.436	m3	137,636	398,62 57,08	54 864,03 7 856,75
4	DB19A	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare,	m2	700,000	145,39 6,92	101 774,15 4 843,44

2	3	4	5	6	7
	Total	lei			417 760,19
	Asigurari sociale si medicale	22,50 %			10 283,70
	Cheltuieli de transport	4,00 %			13 622,76
	Cheltuieli depozitare	2,00 %			6 811,38
	Cheltuieli directe	100,00 +			448 478,03
	Cheltuieli de rejie	14,50 %			65 029,31
	Total	100,00 +			513 507,34
	Benrficiu de deviz	6,00 %			30 810,44
	Total capitol: Inclusiv salariu				544 317,78 45 705,35

	Total	lei		544 317,78
	TVA	20,00 %		108 863,56
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu			653 181,34 45 705,35

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
FCP "Soldi" SRL

Investitor
Primaria Bobeica r-nul Hincesti

(denumirea)

(denumirea)

(functia, numele, prenumele, semnatura)

(functia, numele, prenumele, semnatura)



**Alimentarea cu apa evacuarea si
epurarea apelor uzate in
com.Bobeica,r-l
Hincesti.Aprovizionarea cu apa a
satul Bobeica.Etapa II**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Restabilirea betonului asfaltic la trotuare**

Valoarea de deviz 653 181,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	103,84	57,66	5 987,41
2.	7129020012800	Pavator	h-om	255,50	57,66	14 732,13
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	198,52	57,66	11 446,66
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	234,81	57,66	13 539,15
Total manopera						45 705,35

Materiale:

1.	111100010001313	Mixtura asfaltica preparata la cald(Асфальт мелкозернистый)	t	104,25	1 456,00	151 788,00
2.	11110001005550132	Mixtura asfaltica preparata la cald(крупнозернистый)	t	57,67	1 253,00	72 260,51
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	158,28	245,00	38 778,60
4.	2663102100200	Beton clasa..M200	m3	33,95	715,00	24 274,25
5.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 15	m	366,82	94,76	34 759,86
6.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x200x80 mm	m	366,82	51,00	18 707,82
Total materiale de construcții						340 569,04

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	57,81	142,34	8 228,68
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	19,32	142,34	2 750,01

3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	8,97	235,14	2 109,21
4.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	103,84	85,78	8 907,40
5.	3410540000016	Autobasculanta-5t	h-ut	49,95	190,00	9 490,50
Total utilaje de construcții						31 485,80

Total	lei	544 317,78
TVA	20,00 %	108 863,56

Total deviz:

653 181,3

4



Intocmit

[Handwritten signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

[Handwritten signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

